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1

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA                   

ALMERIA

ALBOX

ALMERIA

CADIZ

ALGECIRAS

CENTRO DESTINO:    AG.GEST.AGR Y PESC AND ALMERIA           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ALBOX           

CENTRO DESTINO:    OFIC. COM. AGRARIA ALMERIA-LA CAÑADA           

CENTRO DESTINO:    AG.GEST.AGR Y PESC AND CÁDIZ           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ALGECIRAS           

13823810

13960710

13824010

2349910

6752410

6935410

2349710

2349610

12091610

6934310

6934910

13949410

13961110

6932910

341710

2354010

13824310

13824510

2365110

COORDINACIÓN PROVINCIAL AGENCIA.........

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. GESTIÓN.............................

PEON ESPECIALIZADO......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

ANALISTA LABORATORIO....................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUX.ADMINISTRATIVO......................

AUXILIAR OPERADOR INFORMÁTICA...........

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ANALISTA DE LABORATORIO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AYUDANTE TÉCNICO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

COORDINACIÓN PROVINCIAL AGENCIA.........

NG. GESTIÓN.............................

AUX. ADMTVO/A.-GESTION CAMARAS AGRARIAS.

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A2-C1

V

I

I

IV

III

C1

IV

IV

I

III

IV

C1

C2

A1

A2-C1

C2

F

F

F

L

L

L

L

L

F

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PLD

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A211

P-C11

P-C12

P-C21

P-A12

P-A211

P-C21

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

PERSONAL OFICIOS

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR LABORATORIO

ANALISTA DE LABORATO

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

AUX. OPERADOR INFORM

TITULADO SUPERIOR

ANALISTA DE LABORATO

AUX. ADMINISTRATIVO

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

27

25

20

00

00

00

00

00

15

00

00

00

00

00

15

14

27

20

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

XX---

XX---

X-XX-

X----

X----

X----

XX---

X----

XXXX-

X----

XXXX-

XXXX-

XX---

3

2

1

3

1

1

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

  20.559,84

  13.714,68

   9.953,28

   2.185,08

   3.118,32

   3.118,32

   3.456,24

   3.828,36

   7.746,12

   2.204,28

   2.204,28

   3.118,32

   3.828,36

   2.204,28

   8.263,32

   4.575,48

  20.559,84

   9.953,28

   5.151,24

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ALMERIA

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 3

ALMERIA

ALBOX
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CAÑADA DE SAN URBANO
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CAÑADA DE SAN URBANO
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

TABERNAS
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CADIZ

CADIZ

ALGECIRAS
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA                   

CHIPIONA

CORDOBA

BAENA

LUCENA

MONTILLA

GRANADA

HUELVA

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE CHIPIONA           

CENTRO DESTINO:    AG.GEST.AGR Y PESC AND CÓRDOBA           

CENTRO DESTINO:    O.C.A. DEL GUADAJOZ Y CAMPIÑA ESTE           

CENTRO DESTINO:    OFIC. COMARCAL AGRARIA DE LA SUBBETICA           

CENTRO DESTINO:    O.C.A. DE LA CAMPIÑA SUR           

CENTRO DESTINO:    AG.GEST.AGR Y PESC AND GRANADA           

CENTRO DESTINO:    AG.GEST.AGR Y PESC AND HUELVA           

INSPECTOR PESQUERO......................

DP. INSPECCION PESQUERA Y ACUICOLA......

2

1

F

F

20

25

XXXXX

XXXX-

1

2

6798110

2403910

ADM. PESQUERA

ADM. PESQUERA

PC

PC

P-A22

P-A12

A2-C1

A1-A2

  10.949,40

  13.646,28

2364110

13824810

13825010

6798110

3005510

2379310

3005610

13825410

13825610

13825910

13826110

2403910

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

COORDINACIÓN PROVINCIAL AGENCIA.........

NG. GESTIÓN.............................

INSPECTOR PESQUERO......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ORDENANZA...............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

COORDINACIÓN PROVINCIAL AGENCIA.........

NG. GESTIÓN.............................

COORDINACIÓN PROVINCIAL AGENCIA.........

UN. GESTIÓN.............................

DP. INSPECCION PESQUERA.................

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

C2

A1

A2-C1

A2-C1

IV

E

IV

A1

A2-C1

A1

A2-C1

A1-A2

F

F

F

F

L

F

L

F

F

F

F

F

PC,SO

PLD

PC

PC

PC,S

PC,SO

PC,S

PLD

PC

PLD

PC

PC

P-C21

P-A12

P-A211

P-A22

P-E1

P-A12

P-A211

P-A12

P-A211

P-A12

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PESQUERA

AUX. ADMINISTRATIVO

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PESQUERA

14

27

20

20

00

12

00

27

20

27

20

25

X----

XXXX-

XXXX-

XXXXX

X----

X----

X----

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

1

1

3

1

3

1

2

   4.575,48

  20.559,84

   9.953,28

  10.949,40

   2.204,28

   4.362,12

   2.204,28

  20.559,84

   9.953,28

  20.559,84

   9.953,28

  13.646,28

CORDOBA

HUELVA

CHIPIONA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

BAENA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

LUCENA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

MONTILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

GRANADA

GRANADA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

MODIFICADOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA                   

ARACENA

JAEN

ALCALA LA REAL

BEAS DE SEGURA

HUELMA

JAEN

LINARES

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ARACENA           

CENTRO DESTINO:    AG.GEST.AGR Y PESC AND JAÉN           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA ALCALA LA REA           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA BEAS DE SEGUR           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE HUELMA           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE JAEN           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE LINARES           

INSPECTOR PESQUERO...................... 2 F 20 XXXXX 16817310 ADM. PESQUERAPC P-A22A2-C1   10.949,40

384110

13826410

13826610

6817310

2425710

2434710

395110

2435510

2431810

3010410

AYUDANTE TÉCNICO........................

COORDINACIÓN PROVINCIAL AGENCIA.........

UN. GESTIÓN.............................

INSPECTOR PESQUERO......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

P.SV.DOMESTICO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

C1

A1

A2-C1

A2-C1

C2

C2

V

C2

C2

IV

F

F

F

F

F

F

L

F

F

L

PC,SO

PLD

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,S

P-C12

P-A12

P-A211

P-A22

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PESQUERA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PERS.LIMP. ALOJAM.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

15

27

20

20

14

14

00

14

14

00

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXXX

X----

X----

X----

X----

X----

X----

3

1

1

   8.263,32

  20.559,84

   9.953,28

  10.949,40

   4.575,48

   4.575,48

   2.135,16

   4.575,48

   4.575,48

   2.204,28

JAEN

ARACENA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

JAEN

JAEN

JAEN
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

ALCALA LA REAL
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

BEAS DE SEGURA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

HUELMA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

JAEN
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

JAEN
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

LINARES
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA                   

UBEDA

MALAGA

ANTEQUERA

CARTAMA

SEVILLA

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE UBEDA           

CENTRO DESTINO:    AG.GEST.AGR Y PESC AND MÁLAGA           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ANTEQUERA           

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE CARTAMA           

CENTRO DESTINO:    AG.GEST.AGR Y PESC AND SEVILLA           

INSPECTOR PESQUERO...................... 2 F 20 XXXXX 16641910 ADM. PESQUERAPC P-A22A2-C1   10.949,40

2430510

2435610

393910

13826910

13827110

6752610

2451810

2447310

2448410

2449810

399310

13827410

13827610

6641910

ORDENANZA...............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

COORDINACIÓN PROVINCIAL AGENCIA.........

UN. GESTIÓN.............................

AUXILIAR OPERADOR INFORMÁTICA...........

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

COORDINACIÓN PROVINCIAL AGENCIA.........

UN. GESTIÓN.............................

INSPECTOR PESQUERO......................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

E

C2

C2

A1

A2-C1

IV

C2

C2

C2

C2

V

A1

A2-C1

A2-C1

F

F

F

F

F

L

F

F

F

F

L

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PLD

PC

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,S

PLD

PC

PC

P-E1

P-C21

P-C21

P-A12

P-A211

P-C21

P-C21

P-C21

P-C21

P-A12

P-A211

P-A22

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

AUX. OPERADOR INFORM

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PERS.LIMP. ALOJAM.

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PESQUERA

12

14

14

27

20

00

14

14

14

14

00

27

20

20

X----

X----

X----

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XXXX-

XXXX-

XXXXX

3

1

3

1

1

   4.362,12

   4.575,48

   4.575,48

  20.559,84

   9.953,28

   2.204,28

   4.575,48

   4.575,48

   4.575,48

   4.575,48

   2.135,16

  20.559,84

   9.953,28

  10.949,40

SEVILLA

UBEDA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

UBEDA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

UBEDA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

MALAGA

MALAGA

MALAGA

ANTEQUERA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ANTEQUERA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ANTEQUERA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ANTEQUERA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CARTAMA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

MODIFICADOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          DIRECCIÓN GERENCIA                                      

SEVILLACENTRO DESTINO:    DIRECCIÓN GERENCIA           

12870710

12474110

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....

SV. REGIMEN JURIDICO Y CONTRATACION.....

1

1

A1-A2

A1

F

F

PC

PLD

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

CONT.ADM..Y REG.PAT

26

28

XXXX-

XXXX-

3

3 LDO. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  16.277,52

  21.674,40

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          SECRETARÍA GENERAL                                      

SEVILLACENTRO DESTINO:    SECRETARÍA GENERAL           

13821410

12474110

13821610

12870710

13821710

13822010

13821810

13956910

13957110

13822710

13822210

13822310

13822410

13960010

13960110

13822810

13960210

13960310

13834010

13822510

13823610

13822910

13838810

13823210

13959910

13959810

13959710

SUB. RÉGIMEN JURÍDICO, ECON. Y DE PERSON

SV. REGIMEN JURIDICO Y CONTRATACION.....

SV. RECURSOS HUMANOS Y ADMÓN. GENERAL...

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....

DP. PERSONAL RPT........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. TRAMITACIÓN.........................

DP. ADMINISTRACIÓN GENERAL..............

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. TRAMITACIÓN.........................

SC. REGISTRO E INFORMACIÓN..............

AUXILIAR DE GESTION CONTROL RGTO........

SV. GESTIÓN ECONÓMICA Y FINANCIERA......

DP. GESTIÓN ECONÓMICA...................

ASESOR/A TÉCNICO........................

UN. TRAMITACIÓN.........................

DP. GESTIÓN FINANCIERA..................

ASESOR/A TÉCNICO........................

UN. TRAMITACIÓN.........................

DIRECCIÓN DE CONTROL E INSPECCIÓN PESQU.

UN. TRAMITACIÓN.........................

DP. INSPECCIÓN AGROALIMENTARIA..........

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

UN. TRAMITACIÓN.........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A2-C1

C1-C2

A1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A2

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A111

P-A111

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-A211

P-C11

P-A112

P-A112

P-A112

P-C11

P-A112

P-A112

P-C11

P-A12

P-C11

P-A12

P-A111

P-C11

P-A211

P-A112

P-A111

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

LEG.RÉG.JURÍDICO

CONT.ADM..Y REG.PAT

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PESQUERA

CONT.Y ANÁL. SALUD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

30

28

28

26

25

23

18

25

23

18

22

16

28

25

23

18

25

23

18

27

18

25

23

18

18

22

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

3

3

3

3

2

1

1

2

1

1

1

1

3

2

1

1

2

1

1

3

1

2

1

1

LDO. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  26.825,52

  21.674,40

  21.674,40

  16.277,52

  13.646,28

  10.660,68

   8.770,68

  13.646,28

  10.660,68

   8.770,68

  11.313,72

   8.156,16

  21.674,40

  13.646,28

  10.660,68

   8.770,68

  13.646,28

  10.660,68

   8.770,68

  19.510,20

   8.770,68

  13.646,28

  10.660,68

   8.770,68

   5.210,64

   5.574,96

   5.574,96

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CARTAYA

CARTAYA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          SECRETARÍA GENERAL                                      

SEVILLA

CAMPANILLAS

MOJONERA (LA)

CENTRO DESTINO:    SECRETARÍA GENERAL           

CENTRO DESTINO:    LABORATORIO SANIDAD Y PROD. ANIMAL           

CENTRO DESTINO:    LABORATORIO SANIDAD VEGETAL           

ADMINISTRATIVO/A........................ 1 F 15 X----9397910 ADM. PÚBLICAPC,SO P-C11C1    4.711,44

9397910

366310

2443010

13961310

13962310

13962410

13961210

6752310

2676810

ADMINISTRATIVO/A........................

JF. SV. TECNICOS Y/O MANTENIMIENTO......

ANALISTA LABORATORIO....................

PEÓN ESPECIALIZADO......................

AUXILIAR OPERADOR DE INFORMATICA........

AUXILIAR OPERADOR DE INFORMATICA........

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

5

1

1

1

1

1

7

1

1

C1

III

III

V

IV

IV

IV

A1

C2

F

L

L

L

L

L

L

F

F

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC

P-C11

P-A12

P-C22

ADM. PÚBLICA

JF. SV. TCOS. Y/O MA

ANALISTA DE LABORATO

PERSONAL OFICIOS

AUX. OPERADOR INFORM

AUX. OPERADOR INFORM

AUXILIAR LABORATORIO

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

CONT.Y ANÁL. SALUD

15

00

00

00

00

00

00

22

15

X----

XX---

XX---

X----

X----

X----

XX---

X----

XX--- 1

   4.711,44

   2.833,32

   3.828,36

   2.185,08

   2.204,28

   2.204,28

   3.456,24

   5.574,96

   5.256,96

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CAMPANILLAS
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

MOJONERA (LA)

MOJONERA (LA)

MOJONERA (LA)

MOJONERA (LA)

MOJONERA (LA)

MOJONERA  (LA)
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          SECRETARÍA GENERAL                                      

CAÑADA DE SAN URBANOCENTRO DESTINO:    LABORATORIO SANIDAD Y PROD. ANIMAL           

2349210

2349310

2349410

2349510

2349910

6934910

6752610

6752410

6935410

2349710

2349610

2349810

2577110

6752310

6752210

12091610

DIRECTOR................................

DP. MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA.......

DP. MEJORA Y REPRODUCCION...............

DP. INMUNOLOGIA Y SEROLOGIA.............

PEON ESPECIALIZADO......................

AUXILIAR OPERADOR INFORMÁTICA...........

AUXILIAR OPERADOR INFORMÁTICA...........

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

ANALISTA LABORATORIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ASESOR TÉCNICO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

1

1

1

1

2

2

2

2

2

8

4

1

1

1

2

1

A1

A1

A1

A1

V

IV

IV

I

I

IV

III

C2

A1

A1

A1-A2

C1

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC,SO

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C21

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

PERSONAL OFICIOS

AUX. OPERADOR INFORM

AUX. OPERADOR INFORM

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR LABORATORIO

ANALISTA DE LABORATO

ADM. PÚBLICA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

25

23

23

23

00

00

00

00

00

00

00

14

22

22

23

15

XXXX-

XXX--

XXX--

XXX--

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

XX---

X----

X----

X----

XX---

X-XX-

2

1

1

1

1

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

  14.196,48

  10.073,76

  10.073,76

  10.073,76

   2.185,08

   2.204,28

   2.204,28

   3.118,32

   3.118,32

   3.456,24

   3.828,36

   4.575,48

   5.574,96

   5.574,96

   7.127,16

   7.746,12

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO
PLAZAS A EXTINGUIR: 2

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

CAÑADA DE SAN URBANO

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          SECRETARÍA GENERAL                                      

SEVILLACENTRO DESTINO:    LABORATORIO SANIDAD VEGETAL           

2460010

2460110

2460210

2460310

13238610

2471110

2694210

2460910

2460510

6929210

2309110

11761010

2460810

2320510

337710

2471410

2309810

2460710

2460610

2460410

2471310

2692710

2471210

2692610

DIRECTOR................................

DP. RESIDUOS............................

DP. ENTOMOLOGÍA.........................

DP. PATOLOGIA...........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

A.T.- ENSAYOS Y LABORATORIO.............

VIGILANTE...............................

JF. SV. TECNICO Y/O MANTENIMIENTO.......

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

ANALISTA LABORATORIO....................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

A.T.- ENSAYOS...........................

ASESOR TECNICO-LABORATORIO..............

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

2

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1

V

III

II

I

IV

IV

IV

IV

IV

III

C2

C2

C1

A2

A2

C2

A2

A1

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C22

P-C21

P-C11

P-A22

P-A22

P-C22

P-A22

P-A12

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

PER.SER.GENERALES

JF. SV. TCOS. Y/O MA

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

ANALISTA DE LABORATO

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

CONT.Y ANÁL. SALUD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

25

23

23

23

25

23

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

14

14

15

18

18

15

20

23

XXXX-

XX---

XX---

XX---

XX---

XXXX-

X----

XX---

X----

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

XX---

XX---

2

1

1

1

2

1

1

1

1

LDO. CIENCIAS BIOLOGICAS

  15.777,24

   7.897,32

   7.897,32

   7.897,32

   7.699,68

  12.714,72

   2.185,08

   2.833,32

   2.846,04

   3.118,32

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.828,36

   4.575,48

   4.575,48

   4.711,44

   5.210,64

   5.210,64

   5.256,96

   6.276,96

   7.617,96

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          SECRETARÍA GENERAL                                      

SEVILLACENTRO DESTINO:    LAB. CONTROL OFIC. AGROALIM. Y AGROGANAD           

6647810

6647910

6648010

2460110

2460210

2460310

13238610

2471110

13961010

2692610

6647410

2471210

8826010

6648210

6647710

2694210

2460910

2460510

6929210

6925110

6648110

6647610

11761010

2460810

2320510

2309110

337710

337910

DIRECTOR................................

DP.INMUNOLOGÍA Y SEROLOGÍA..............

DP. MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA.......

DP. RESIDUOS............................

DP. ENTOMOLOGÍA.........................

DP. PATOLOGIA...........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

A.T.- ENSAYOS Y LABORATORIO.............

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR TECNICO-LABORATORIO..............

ASESOR TÉCNICO..........................

A.T.- ENSAYOS...........................

TITULADO SUPERIOR.......................

PEÓN ESPECIALIZADO......................

PEÓN ESPECIALIZADO......................

VIGILANTE...............................

JF. SV. TECNICO Y/O MANTENIMIENTO.......

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUX.LABORATORIO.........................

AUX.LABORATORIO.........................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

ANALISTA LABORATORIO....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

5

3

3

1

2

3

1

1

2

A1

A1

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1

A1

A1

A2-C1

A2

A1

V

V

V

III

II

I

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

III

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A22

P-A22

P-A12

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

PERSONAL OFICIOS

PERSONAL OFICIOS

PER.SER.GENERALES

JF. SV. TCOS. Y/O MA

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

ANALISTA DE LABORATO

25

23

23

23

23

23

25

23

23

23

20

20

22

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XXXX-

XX-X-

XX-X-

XX---

XX---

XX---

XX---

XXXX-

XX---

XX---

XX---

XX---

X----

X----

X----

X----

XX---

X----

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. C. BIOLOGICAS

LDO. CIENCIAS BIOLOGICAS

  15.777,24

  10.073,76

  10.073,76

   7.897,32

   7.897,32

   7.897,32

   7.699,68

  12.714,72

   9.008,28

   7.617,96

   6.750,84

   6.276,96

   5.574,96

   2.185,08

   2.185,08

   2.185,08

   2.833,32

   2.846,04

   3.118,32

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.456,24

   3.828,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          SECRETARÍA GENERAL                                      

SEVILLA

SEVILLA

JEREZ DE LA FRONTERA

CORDOBA

CENTRO DESTINO:    LAB. CONTROL OFIC. AGROALIM. Y AGROGANAD           

CENTRO DESTINO:    LABORATORIO SANIDAD Y PROD. ANIMAL           

CENTRO DESTINO:    LAB.AGROALIMENTARIO Y ESTACION ENOLOGICA           

CENTRO DESTINO:    LABORATORIO SANIDAD Y PROD. ANIMAL           

TITULADO SUPERIOR....................... 3 L 00 X---- LDO. VETERINARIA7028810 TITULADO SUPERIORPC,S I    3.118,32

2471410

2309810

2460710

6648310

12089510

9398610

8899810

2460610

2460410

2471310

2692710

6647810

6647910

6648010

6648210

6925110

6648110

337910

6648310

12089510

13949310

2349810

7028810

ANALISTA LABORATORIO....................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AYUDANTE TÉCNICO........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

DIRECTOR................................

DP.INMUNOLOGÍA Y SEROLOGÍA..............

DP. MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA.......

PEÓN ESPECIALIZADO......................

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

AUX.LABORATORIO.........................

ANALISTA LABORATORIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

3

2

1

1

1

1

2

III

C2

C2

C2

C1

C1

C1

C1

A2

A2

C2

A1

A1

A1

V

IV

IV

III

C2

C1

A1-A2

C2

I

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

F

F

F

F

L

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC

PC,SO

PC,S

P-C22

P-C21

P-C21

P-C11

P-C11

P-C12

P-C11

P-A22

P-A22

P-C22

P-A12

P-A12

P-A12

P-C21

P-C11

P-A12

P-C21

ANALISTA DE LABORATO

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

CONT.Y ANÁL. SALUD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

PERSONAL OFICIOS

AUXILIAR LABORATORIO

AUXILIAR LABORATORIO

ANALISTA DE LABORATO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

TITULADO SUPERIOR

00

14

14

14

15

15

15

15

18

18

15

25

23

23

00

00

00

00

14

15

23

14

00

XX---

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

XXXX-

XX-X-

XX-X-

X----

XX---

XX---

XX---

X----

X----

XX---

X----

X----

1

2

1

1

1

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

LDO. VETERINARIA

   3.828,36

   4.575,48

   4.575,48

   4.575,48

   4.711,44

   4.711,44

   4.711,44

   4.711,44

   5.210,64

   5.210,64

   5.256,96

  15.777,24

  10.073,76

  10.073,76

   2.185,08

   3.456,24

   3.456,24

   3.828,36

   4.575,48

   4.711,44

   7.127,16

   4.575,48

   3.118,32

CORDOBA

PLAZAS A EXTINGUIR: 3

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

JEREZ DE LA FRONTERA

CORDOBA

CORDOBA
PLAZAS A EXTINGUIR: 2

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

MODIFICADOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          SECRETARÍA GENERAL                                      

GRANADA

BONARES

SEVILLA

CORDOBA

MONTILLA

GRANADA

CENTRO DESTINO:    LAB.AGROALIMENTARIO GRANADA           

CENTRO DESTINO:    LABORATORIO AGROALIMENTARIO           

CENTRO DESTINO:    LABORATORIO AGROALIMENTARIO           

CENTRO DESTINO:    LABORATORIO AGROALIMENTARIO           

CENTRO DESTINO:    LAB.AGROALIMENTARIO Y ESTACION ENOLOGICA           

CENTRO DESTINO:    LABORATORIO SANIDAD Y PROD. ANIMAL           

AUXILIAR DE LABORATORIO................. 5 L 00 XX---1933910 AUXILIAR LABORATORIOPC,S IV    3.456,24

13960810

6752210

6647310

6647410

8826010

6647710

6647610

9398610

8899810

13960510

13960610

366310

1933910

13960910

2577110

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

DIRECTOR................................

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

PEÓN ESPECIALIZADO......................

AUX.LABORATORIO.........................

ADMINISTRATIVO..........................

AYUDANTE TÉCNICO........................

DP. ADMINISTRACIÓN......................

SC. GESTIÓN ECONÓMICA...................

JF. SV. TECNICOS Y/O MANTENIMIENTO......

AUXILIAR DE LABORATORIO.................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

4

1

1

A1

A1-A2

A2-C1

A2-C1

A1

V

IV

C1

C1

A1-A2

A2-C1

III

IV

A1

A1

F

F

F

F

F

L

L

F

F

F

F

L

L

F

F

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC,S

PC,S

PC

PC,SO

P-A12

P-A12

P-A22

P-A22

P-A12

P-C11

P-C12

P-A111

P-A212

P-A12

P-A12

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

PERSONAL OFICIOS

AUXILIAR LABORATORIO

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

JF. SV. TCOS. Y/O MA

AUXILIAR LABORATORIO

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

23

23

22

20

22

00

00

15

15

25

22

00

00

23

22

XX---

XX---

XXXX-

XX---

X----

X----

XX---

X----

X----

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XX---

X----

1

1

1

1

2

1

1

LDO. C. BIOLOGICAS

LDO. VETERINARIA

   9.008,28

   7.127,16

  10.871,28

   6.750,84

   5.574,96

   2.185,08

   3.456,24

   4.711,44

   4.711,44

  13.646,28

  12.300,24

   2.833,32

   3.456,24

   9.008,28

   5.574,96

MONTILLA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ATARFE

BONARES

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

MONTILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

MODIFICADOS

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. AGRICULTURA, GAN. PESCA Y D. S. JA                 

JAENCENTRO DESTINO:    D.T. AGRICULTURA, GAN. PESCA Y D. S. JA.           

2689810 AUXILIAR ADMINISTRATIVO................. 1 IVL PC,S AUX. ADMINISTRATIVO 00 X----    2.204,28 JAEN
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SUPRIMIDOS


